„Zaprojektowanie, dostawę i wymianę dwóch 
kotłów na pellet w budynku w miejscowości Biernatów 15A/1 i Szklarki 
ul. Ceglana 4A” została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę PHU Instal-Serwis 

Artur Górecki, Zimna Brzeźnica 22, 67-312 Niegosławice, za cenę brutto 62 396,98 zł. 

(słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 98/100).

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie 

następujących kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu do składania ofert:

1) cena - 100%

W prowadzonym postępowaniu została złożona 1 oferta.

Z poważaniem